Moduly IO jsou zařízení Modbus RTU Slave, a proto je lze snadno připojit k jakémukoli zařízení
Modbus RTU Master. Typickými příklady jsou PLC IPLOG-Gx a průmyslové switche LAN-RING.
Vstupy a výstupy lze ovládat pomocí protokolů Modbus RTU. Průmyslové provedení s integrovanou
přepěťovou ochranou všech vstupů a výstupů zaručuje spolehlivý provoz i ve velmi náročných
podmínkách. Moduly IO jsou určeny k instalaci na lištu DIN35 domovních rozváděčů.
Zařízení jsou vyvíjena a vyráběna v EU a splňují požadavky NDAA.
Dostupné modely
Objednací název Objednací kód
AI8.1-05-DIN 6000-0207
AI8.1-01-DIN 6000-0201
AI8.1-01G-DIN 6000-0202
AI8.1-17G-DIN 6000-0222
AI4.1-05-DIN 6000-0307
AI4.1-01-DIN 6000-0301
AI4.1-01G-DIN 6000-0302
AI4.1-17G-DIN 6000-0322
BI8.1-05-DIN 6000-0407
BI8.1-01-DIN 6000-0401
BI8.1-01G-DIN 6000-0402
BI8.1-17G-DIN 6000-0422
RE8.1-05-DIN 6000-0507
RE8.1-01-DIN 6000-0501
Stručný katalogový list
METEL.EUAutomatizační systémy
IO moduly DIN série
Modbus RTU IO moduly
Kompatibilní s IPLOG a LAN-RING
Široká škála digitálních a analogových vstupů a
výstupů
Vysoce odolný hardware s integrovanými
přepěťovými ochranami
Montáž na DIN35
Provozní teplota od -40 °C do +70 °C
1/6
Objednací název Objednací kód
RE8.1-01G-DIN 6000-0502
RE8.1-17G-DIN 6000-0522
AO8.1-05-DIN 6000-0607
AO8.1-01-DIN 6000-0601
AO8.1-01G-DIN 6000-0602
AO8.1-17G-DIN 6000-0622
PP8.1-05-DIN 6000-0707
PP8.1-01-DIN 6000-0701
PP8.1-01G-DIN 6000-0702
PP8.1-17G-DIN 6000-0722
DI8.1-05-DIN 6000-0107
DI8.1-01-DIN 6000-0101
DI8.1-01G-DIN 6000-0102
DI8.1-17G-DIN 6000-0122
BO8.1-05-DIN 6000-0807
BO8.1-01-DIN 6000-0801
BO8.1-01G-DIN 6000-0802
BO8.1-17G-DIN 6000-0822
BI8.2E-DIN 6000-1200
RE8.3E-DIN 6000-1100
BI8.4E-DIN 6000-1400
Stručný katalogový list
2/6
Technické parametry
POWER